
Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N.e 204, DE 17 DE MAIO DE 2021.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas,

RESOLVE

Art. l.s Designar a servidora Thais Risalva Kerkhoven Lourenço, 

ocupante do Cargo de Provimento Efetivo de Colaborador Administrativo - Auxiliar 

Administrativo, Lotada na Secretaria Municipal de Finanças, como responsável pela 

alimentação e manutenção do SIT (Sistema Integrado de Transferências), relativo aos 

Convênios firmados por esta Municipalidade.

Art. 2.2 Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná,

em 17 de maio de 2021.

\ /

Leomar Rohden 

Prefeito do Município
j

„ . . littRIO OFKIAl

4Vistu

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

